
Informacja Starosty Zgierskiego w zakresie petycji rozpatrzonych w 2015 roku

Zgodnie z wymogami określonymi wart. 14 ustawy o petycjach z dnia 11 lipca 2014

roku (Dz. U. 2014, poz. 1195) corocznie w terminie do 30 czerwca podmiot właściwy do

rozpatrzenia petycji przedstawia informacje o petycjach rozpatrywanych w roku

poprzednim. Informacja ta zawiera vi szczególności dane dotyczące liczby, przedmiotu oraz

sposobu załatwienia petycji.

W 2015 roku w Starostwie Powiatowym w Zgierzu rozpatrzonych zostało 7 petycji.
Pięć z nich dotyczyło inwestycji drogowych, remontu dróg powiatowych, budowy

chodników oraz organizacji ruchu na terenie Powiatu. Petycje zostały rozpatrzone
adekwatnie do podnoszonych spraw i możliwości finansowych Powiatu Zgierskiego.

Petycja dotycząca przywrócenia ruchu jednokierunkowego na ul. Piotra Skargi,
po przeanalizowaniu wszystkich argumentów świadczących za i przeciw takiemu
rozwiązaniu, została rozpatrzona negatywnie. Zarząd Powiatu postanowił o pozostawieniu
ruchu dwukierunkowego na przedmiotowej ulicy.

W temacie rozwiązania problemu ruchu pojazdów ciężarowych przez dzielnicę
Rudunki, Zarząd Powiatu Zgierskiego wystąpił do Łódzkiego Specjalnej Strefy Ekonomicznej
z inicjatywą budowy drogi alternatywnej. Rozmowy z przedstawiciela Strefy
i mieszkańcami ciągle trwają.

Petvcja mieszkańców m. Krzywiec na terenie gm. Aleksandrów Łódzki została
rozpatrzona w części dotyczącej chodnika negatywnie, natomiast w części dotyczącej
wykonania nakładki bitumicznej - Zarząd Powiatu Zgierskiego poinformował, że inwestycja
taka ujęta jest w Strategii Powiatu Zgierskiego na lata 2015 - 2018 w zakresie modernizacji
infrastruktury drogowej i kolejowej oraz przebiegu trasy S - 14 i planowana jest do realizacji
w 2018r.

Zarządu Powiatu Zgierskiego na petycję w sprawie budowy chodników w m. Kiełmina
i w m. Klęk na terenie gm. Stryków poinformował mieszkańców o trwających pracach nad
projektem budżetu Powiatu Zgierskiego w 2016 r.

W odpowiedzi na petycję mieszkańców m. Parzyce, gm. Ozorków dotyczącą budowy
chodnika przez ich miejscowość, Zarząd Powiatu Zgierskiego poinformował, że rozpatrzy
możliwość realizacji inwestycji w przypadku dofinansowania jej przez Gminę Ozorków.

Przedmiotem kolejnej petycji było żądanie wszczęcia kontroli prawidłowości
wykonywania badań technicznych w wybranych markach pojazdów. Stwierdzono brak
postaw do przeprowadzenia dodatkowej kontroli.

Ostania petycja dotyczyła sprzeciwu wobec zalegalizowania planowanej inwestycji
schroniska dla zwierząt we wsi Jesionka, gm. Zgierz. W odpowiedzi na petycję Starosta
poinformował, iż brak jest podstaw prawnych do zawieszenia postępowania, czy też wydania
decyzji o odmowie zatwierdzenia projektu budowlanego i udzielenia pozwolenia na budowę.
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